

Infolink ApS

Immerkær 54, 2650 Hvidovre

CVR-nr. 25 23 75 01

Årsrapport

1. oktober 2015 - 30. september 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. februar 2017.

Jakob Krarup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2015 - 30. september 2016	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Infolink ApS Immerkær 54 2650 Hvidovre
	CVR-nr.: 25 23 75 01
	Stiftet: 17. februar 2000
	Hjemsted: Hvidovre
	Regnskabsår: 1. oktober 2015 - 30. september 2016
Bestyrelse	Jakob Krarup Martin Bjerregaard Lars Søholt Bjerregaard
Direktion	Lars Søholt Bjerregaard Martin Bjerregaard
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter er at udvikle, sælge og vedligeholde IT-løsninger, herunder hardware, software, service- og konsulentytelser. Ydelserne sælges som samlede løsninger eller enkeltstående under navnet iRon (hardware), iCon (software), iServ (service) og iLink (konsulentytelser).

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør 203 t.kr. mod 472 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
Bruttofortjeneste	1.963.640	2.302.256
1 Personaleomkostninger	-1.539.296	-1.515.849
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-152.886</u>	<u>-127.477</u>
Driftsresultat	271.458	658.930
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	1.400	3.300
Andre finansielle indtægter	3.418	11.486
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-4.545</u>	<u>-68.984</u>
Resultat før skat	271.731	604.732
3 Skat af årets resultat	<u>-69.202</u>	<u>-133.038</u>
Årets resultat	202.529	471.694
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	200.000	250.000
Overføres til overført resultat	<u>2.529</u>	<u>221.694</u>
Disponeret i alt	202.529	471.694

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	238.798	165.018
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>238.798</u>	<u>165.018</u>
Andre tilgodehavender	84.000	84.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>84.000</u>	<u>84.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>322.798</u>	<u>249.018</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	38.710	38.330
Varebeholdninger i alt	<u>38.710</u>	<u>38.330</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	677.321	655.408
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	11.670	83.309
Udskudte skatteaktiver	50.000	61.000
Andre tilgodehavender	0	2.944
Periodeafgrænsningsposter	92.688	178.873
Tilgodehavender i alt	<u>831.679</u>	<u>981.534</u>
Likvide beholdninger	465.062	443.583
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.335.451</u>	<u>1.463.447</u>
Aktiver i alt	<u>1.658.249</u>	<u>1.712.465</u>

Balance 30. september

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Passiver		
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	125.000	125.000
6 Overført resultat	445.550	443.021
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	200.000	250.000
Egenkapital i alt	770.550	818.021
Gældsforpligtelser		
Kreditinstitutter i øvrigt	0	54.237
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	54.237
8 Gældsforpligtelser	0	42.390
Gæld til pengeinstitutter	55.859	23.964
Leverandører af varer og tjenesteydelser	283.551	204.899
Selskabsskat	58.202	73.038
Anden gæld	203.810	255.441
Periodeafgrænsningsposter	286.277	240.475
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	887.699	840.207
Gældsforpligtelser i alt	887.699	894.444
Passiver i alt	1.658.249	1.712.465
9 Eventualposter		

Noter

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.317.184	1.289.963
Pensioner	57.311	53.064
Andre omkostninger til social sikring	27.700	37.728
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>137.101</u>	<u>135.094</u>
	<u>1.539.296</u>	<u>1.515.849</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>5</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>4.545</u>	<u>68.984</u>
	<u>4.545</u>	<u>68.984</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	58.202	73.038
Årets regulering af udskudt skat	<u>11.000</u>	<u>60.000</u>
	<u>69.202</u>	<u>133.038</u>

Noter

	<u>30/9 2016</u>	<u>30/9 2015</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. oktober 2015	1.508.140	1.609.017
Tilgang i årets løb	226.666	38.848
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-139.725</u>
Kostpris 30. september 2016	<u>1.734.806</u>	<u>1.508.140</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2015	-1.343.122	-1.355.370
Årets afskrivninger	-152.886	-82.860
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	<u>0</u>	<u>95.108</u>
Af- og nedskrivninger 30. september 2016	<u>-1.496.008</u>	<u>-1.343.122</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2016	<u>238.798</u>	<u>165.018</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober 2015	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2015	443.021	221.327
Årets overførte overskud eller underskud	<u>2.529</u>	<u>221.694</u>
	<u>445.550</u>	<u>443.021</u>
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. oktober 2015	250.000	300.000
Udloddet udbytte	-250.000	-300.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>200.000</u>	<u>250.000</u>
	<u>200.000</u>	<u>250.000</u>

Noter

			30/9 2016	30/9 2015
8. Gældsforpligtelser				
	Afdrag første år	Restgæld efter 5 år	Gæld i alt 30/9 2016	Gæld i alt 30/9 2015
Kreditinstitutter i øvrigt	0	0	0	96.627
	0	0	0	96.627

9. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået en lejeaftale med en opsigelsesperiode på 6 mdr. Den årlige huslejeforpligtelse udgør 148 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Lars Bjerregaard ApS, CVR-nr. 36 98 25 43 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 99 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.